Załącznik nr 2 SWZ 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
	L.p.
	MINIMALNE WYMAGANIA TECHNICZNE DLA KOPAKI 
	Wypełnia Wykonawca wpisując:

parametry, rozwiązania techniczne dostarczanego pojazdu

lub określenie spełnia/nie spełnia
	Uwagi

	1
	2
	3
	4

	I.
	
	
	

	1.
	a) koparka kołowa klasy 16-18t
b) głębokość kopania przynajmniej 5,5m

c) silnik 6 cylindrowy o mocy min 110kW, nie więcej niż 130kW

d) rok produkcji 2012 lub nowsza

e) przebieg do 14 000mth

f) prędkość jazdy min. 30km/h

g) lemiesz

h) głowica uchylno-obrotowa 360stopni

i) klimatyzacja

j) webasto

k) hak do przyczepy


	 
	


W przypadku pominięcia w kolumnie nr 3 określenia, że oferowany pojazd spełnia wymagania Zamawiającego, Zamawiający przyjmuje, że oferowany pojazd spełnia te wymagania w brakującym zakresie.
Wykonawca oświadcza, że podane przez niego w niniejszym załączniku informacje są zgodne z prawdą i że w przypadku wyboru jego oferty poniesie on pełną odpowiedzialność za realizację zamówienia zgodnie z wymienionymi tu warunkami.
…......................................................................

                       Pieczęć Wykonawcy oraz podpis wraz z pieczęcią

                        osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy
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